
2025 年 9 月 1 日 

 

 

水島営業所工場建屋リニューアルのお知らせ 
 

このたび、2025 年 9 月に水島営業所の工場建屋(C 棟)をリニューアルいたしました。 

C 棟の屋根には新たに太陽光パネルを設置し、環境負荷の軽減に取り組むとともに、BCP 対策

として蓄電池も導入いたしました。 

今後も安心・安全な操業体制の強化に努めてまいりますので、何卒一層のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

  

 

【建屋外観】 【建屋内観】 

【建屋内事務所】 【太陽光パネル】 


